
地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

1

KA25 -42456.862 -685.505 -14475.809085

KM8 -42454.252 -674.297 -1815.881821
KM7 -42454.169 -672.971 16007.288206
KM14 -42478.038 -673.410 15909.984660
KM12 -42477.795 -684.791 -977.196757
KA33 -42476.611 -685.126 -1662.115676

KA32 -42475.369 -685.472 -13537.386528
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

-551.117001
275.5585005
275.55

83.35

確定1(1750-1)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

2

KM7 -42454.169 -672.971 -16249.557766
KM6 -42453.892 -668.361 -189.814524
KM5 -42453.885 -661.093 16135.957944
KM16 -42478.300 -662.145 16090.123500

KM15 -42478.185 -667.289 -174.829718
KM14 -42478.038 -673.410 -16172.614560

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

-560.735124
280.3675620

280.36
84.81

確定2(1750-2)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

3

KM5 -42453.885 -661.093 -16137.941223
KM4 -42453.889 -651.352 22.797320
KM3 -42453.920 -649.873 11923.869804

KM20 -42472.237 -650.383 16026.737886
KM17 -42478.562 -650.573 3944.424099
KM16 -42478.300 -662.145 -16339.752165

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-559.864279

279.9321395
279.93
84.67

確定3(1750-3)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

4

KM3 -42453.920 -649.873 -11647.673779
KM1 -42454.314 -632.970 1231.759620
KM2 -42455.866 -631.336 6137.848592

KM49 -42464.036 -631.338 4870.141332
KM21 -42463.580 -646.192 5470.015280
KM19 -42472.501 -647.063 5601.624391
KM20 -42472.237 -650.383 -12084.766523

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-421.051087
210.5255435
210.52
63.68

確定4-1(1750-10)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

5

KM20 -42472.237 -650.383 -3941.971363

KM19 -42472.501 -647.063 3114.961282
KM50 -42477.051 -647.488 3969.748928
KM18 -42478.632 -647.598 978.520578
KM17 -42478.562 -650.573 -4160.414335

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-39.154910
19.5774550
19.57
5.92

確定4-2(1750-4)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

7

KM15 -42478.185 -667.289 -7200.715599

KM16 -42478.300 -662.145 249.628665
KM17 -42478.562 -650.573 215.990236
KM18 -42478.632 -647.598 2613.705528
KM22 -42482.598 -647.903 3993.674092

KM23 -42484.796 -648.152 8988.571936
KM24 -42496.466 -648.575 7371.703450
KM28 -42496.162 -668.023 -4926.669625
KM29 -42489.091 -667.734 -12003.854118

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-697.965435
348.9827175
348.98
105.56

確定6(1750-6)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

8

KM48 -42493.296 -686.086 -4349.785240

KM31 -42494.298 -674.012 13023.259864
KM32 -42512.618 -674.940 11949.137760
KM42 -42512.002 -687.687 -6150.672528
KA18 -42503.674 -687.461 -6072.343013

KA19 -42503.169 -689.881 -2094.478716
KA20 -42500.638 -688.904 -6801.549192

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

-496.431065
248.2155325

248.21
75.08

確定7(1750-7)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

9

KM28 -42496.162 -668.023 -11228.130584
KM24 -42496.466 -648.575 5538.830500

KM25 -42504.702 -648.855 11371.832730
KM26 -42513.992 -649.721 5569.408412
KM27 -42513.274 -668.742 -11923.669860

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-671.728802

335.8644010
335.86
101.59

確定8(1750-8)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

10

KM42 -42512.002 -687.687 -1664.202540
KM32 -42512.618 -674.940 8438.099880
KM33 -42524.504 -675.424 11274.177408

KM36 -42529.310 -675.873 5967.282717
KM37 -42533.333 -680.360 2722.120360
KM38 -42533.311 -681.916 -754.881012
KA34 -42532.226 -690.362 -12278.088170

KA16 -42515.526 -687.835 -11822.507980
KA17 -42515.038 -687.768 -2423.694432

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

-541.693769
270.8468845

270.84
81.93

確定9(1750-11)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

11

KM30 -42488.831 -673.785 -3508.398495
KM29 -42489.091 -667.734 4895.157954

KM28 -42496.162 -668.023 16154.800209
KM27 -42513.274 -668.742 19235.694888
KM34 -42524.926 -669.233 13513.152736
KM35 -42533.466 -669.991 5632.614337
KM37 -42533.333 -680.360 -2827.576160

KM36 -42529.310 -675.873 -5967.282717
KM33 -42524.504 -675.424 -11274.177408
KM32 -42512.618 -674.940 -20387.237640
KM31 -42494.298 -674.012 -16032.723444

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-565.975740
282.9878700
282.98
85.60

確定開発道路(1750-9)

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

6

KA24 -42478.077 -684.724 -4277.470828

KM12 -42477.795 -684.791 -26.706849

KM14 -42478.038 -673.410 262.629900

KM15 -42478.185 -667.289 7375.545317

KM29 -42489.091 -667.734 7108.696164

KM30 -42488.831 -673.785 3508.398495

KM31 -42494.298 -674.012 3009.463580

KM48 -42493.296 -686.086 -3735.052184

KA31 -42488.854 -684.401 -6333.446854

KA23 -42484.042 -684.000 -7371.468000

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

-479.411259

239.7056295

239.70
72.50

確定5(1750-5)

合　計 2792.5642355

FH=3.3

市道若草342号線
法42条1項1号道路
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確定測量図
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南アルプス市寺部字今井ノ前１７５０番１他申請箇所

図 名

縮 尺

測量年月日

測 量 者
土 地 家 屋 調 査 士 　 望 月 厚

甲 府 市 住 吉 一 丁 目 ８ 番 １ ７ 号

作成年月日

用途地域 都市計画区域内

無指定

令和６年８月２日
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